

**Строительство санитарного
блока к блоку «Е» ПУ
Гимназии им. С Руденко**
(denumirea obiectivului)

WinCmera NEO
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 13-06-2023
Ремонт

Valoarea de deviz 864130,0Lei

Intocmit in prețuri curente 29.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	85,7594	84,97	7 286,96
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,8500	84,97	72,22
3.	7122050013400	Zidar	h-om	22,5444	84,97	1 915,59
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	136,4548	84,97	11 594,56
5.	7123010010200	Betonist	h-om	103,4180	84,97	8 787,42
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,0980	84,97	348,20
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	76,3770	84,97	6 489,75
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6800	84,97	57,78
9.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,2640	84,97	107,40
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	8,5848	0,00	0,00
11.	7132010010900	Faiantar	h-om	173,2500	84,97	14 721,05
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	134,2840	84,97	11 410,11
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,4376	84,97	122,15
14.	7134050013250	Izolator	h-om	3,0200	84,97	256,61
15.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	115,9820	84,97	9 854,98
16.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	39,3688	84,97	3 345,16
17.	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,8045	84,97	153,33
18.	7136080025001	Montator	h-om	9,3009	84,97	790,29
19.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,5200	84,97	1 318,73
20.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	36,0674	84,97	3 064,65
21.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,7429	84,97	572,94
22.	7212030022700	Sudor	h-om	0,8321	84,97	70,71
23.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,1910	84,97	356,11
24.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,8600	84,97	158,04
25.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	105,3480	84,97	8 951,42
26.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3024	84,97	25,69
27.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	93,5099	84,97	7 945,53
28.	7422010060100	Timplar	h-om	5,0680	84,97	430,62

29.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	130,0704	84,97	11 052,07
30.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	92,7190	84,97	7 878,32
31.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,7766	84,97	1 255,56
32.	9310060019930	Muncitor	h-om	158,2392	84,97	13 445,58
33.	9312040019600	Sapator	h-om	14,2400	84,97	1 209,97
		Total manopera				135 049,50

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0481	35,00	1,68
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	8,9762	2 085,00	18 715,38
3.	12522582522202	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ	buc	2,0000	65,00	130,00
4.	1258+9	Розетка 16 а	buc	2,0000	88,00	176,00
5.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	1,2600	1 010,00	1 272,60
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	7,1645	595,00	4 262,88
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0354	300,00	10,62
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2692	300,00	80,76
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,1730	300,00	2 751,90
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,8495	2,50	7,12
11.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0080	25,00	0,20
12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0359	5 350,00	192,07
13.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0218	0,00	0,00
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2522	5 350,00	1 349,28
15.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0692	5 350,00	370,22
16.	2010102910000	Cheramzit	m3	7,1344	300,00	2 140,32
17.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1414	240,00	33,94
18.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0007	650,00	0,46
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 450,4000	0,12	294,05
20.	2010237318750	Distantieri	buc	10,2396	2,50	25,60
21.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	7,3105	214,00	1 564,44
22.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	2,5600	2,56	6,55
23.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,7600	2 399,00	28 212,24
24.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	16,6400	0,00	0,00
25.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	85,4752	0,50	42,74
26.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,1252	3,75	4,22
27.	2320166200676	White spirit	kg	0,5103	28,00	14,28
28.	2320187315789	Decofrol	kg	8,7348	25,00	218,37
29.	2320322600195	Bitum pentru lucrarile de constructii	kg	9,3293	15,50	144,60
30.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1219	35,00	4,27
31.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,8947	35,00	31,32
32.	2413217300010	Cleme	buc	1,5300	0,00	0,00
33.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0815	25,00	2,04
34.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	29,7331	45,00	1 337,99
35.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,4941	0,00	0,00
36.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	28,1520	16,50	464,51
37.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,6462	56,00	316,18
38.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	22,1360	42,00	929,71
39.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,6938	55,00	93,16
40.	24302261000001	Fuga	kg	39,0660	45,00	1 757,97

41.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1703	25,00	4,26
42.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,9721	25,00	249,30
43.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,0580	0,00	0,00
44.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	30,8851	17,00	525,05
45.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,4221	10,00	4,22
46.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	308,0000	3,50	1 078,00
47.	25132066215001	Banda de avertizare	m	48,6000	1,50	72,90
48.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	86,3300	15,00	1 294,95
49.	2513736621482	Banda izolanta	m	6,7584	0,00	0,00
50.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	7,0144	0,00	0,00
51.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	1,6384	0,00	0,00
52.	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	6,4260 68,5440	59,00 195,00	379,13 13 366,08
53.	2521216701001	Teava din polietilena	m	6,1509	230,00	1 414,71
54.	25212167100011	Teava polietilena	m	45,1350	15,50	699,59
55.	2521216717050	Teava din material plastic	m	19,1760 6,1200 6,1200 3,0600	15,00 22,08 35,00 52,00	287,64 135,13 214,20 159,12
56.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	8,2400 25,7500 2,0600	28,00 59,00 65,00	230,72 1 519,25 133,90
57.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	12,6000	15,00	189,00
58.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	58,6930	45,00	2 641,18
59.	2523126721115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	2,0200	108,00	218,16
60.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	25,00	25,25
61.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,6100	2,50	6,52
62.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,7400	2,50	4,35
63.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	4,3500	3,50	15,23
64.	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	244,9587	23,00	5 634,05
65.	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	149,0538	23,00	3 428,24
66.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	69,5199	15,00	1 042,80
67.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	45,00
68.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	12,2094	25,00	305,24
69.	2525222222	Шкаф 600x600x350	buc	1,0000	275,00	275,00
70.	25252222522	Труба ПБХ 20	m	110,0000	4,50	495,00
71.	2582025202	Короб	m	48,0000	13,00	624,00
72.	2622102438000	Lavoar	buc	8,2416	630,00	5 192,21
73.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	12,7260	1 250,00	15 907,50
74.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0980	550,00	53,90
75.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	27,8400	3,50	97,44
76.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	97,4200	3,10	302,00
77.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8700	3,10	2,70
78.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0126	3,50	0,04

79.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	40,9680	0,12	4,92
80.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	287,5018	2,10	603,75
81.	2653102100831	Amestec uscat	kg	468,0576	5,30	2 480,70
82.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	46,8856	218,00	10 221,06
83.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-9a (0,23 m3)	buc	10,0000	1,00	10,00
84.	26611264330911	Inel de reazem KЦO-1(0,02 m3)	buc	8,0000 3,0000 1,0000	920,00 1 960,00 3 090,00	7 360,00 5 880,00 3 090,00
85.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	10,0000	0,00	0,00
86.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KЦД-10 (0,18 m3)	buc	10,0000	0,00	0,00
87.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	10,0000	0,00	0,00
88.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	12,0000	650,00	7 800,00
89.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	119,6654	48,00	5 743,94
90.	2663102100000	Beton	m3	14,0859	2 080,00	29 298,67
91.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,6658	2 080,00	9 704,86
92.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4459	2 080,00	927,47
93.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1544	550,00	84,92
94.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	15,3772	650,00	9 995,18
95.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	184,3560	3,50	645,25
96.	2666122800555	Element de inchidere	buc	2,0518	0,00	0,00
97.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	80,8500	210,00	16 978,50
98.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0910	220,00	20,02
99.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	7,0560 27,6700	0,00 3,75	0,00 103,76
100.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,9117	3,75	3,42
101.	2682132601626	Carton bitumat	m2	3,8080	24,00	91,39
102.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	3,2130	130,00	417,69
103.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	10,7717	130,00	1 400,32
104.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	30,5040	18,50	564,33
105.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	32,9640	18,50	609,84
106.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,1146	25,00	2,86
107.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	65,2461	13,50	880,82
108.	2710703520285	Profil de suport	m	125,3637	13,50	1 692,41
109.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,2000	15,00	18,00
110.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0321	25,00	0,80
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,6395	25,00	90,97

111.						
112.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,6192	25,00	15,48
113.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	5,3460	23,00	122,96
114.	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 089,3600	23,00	25 055,28
115.	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	78,0806 58,9283	522,00 545,00	40 758,07 32 115,92
116.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	1,0000	250,00	250,00
117.	2811236309900	Confectii metalice	kg	46,5223	25,00	1 163,06
118.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,7655	38,00	219,09
119.	2873145887893	Cuie cu cap plat. 3,0 x 30	kg	0,0340	38,00	1,29
120.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,4473	45,00	20,13
121.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0161	45,00	0,72
122.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4806	45,00	21,63
123.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	16,7100	0,00	0,00
124.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	47,0400	0,00	0,00
125.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,7650	0,00	0,00
126.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	1 677,0244	0,30	503,11
127.	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	229,6488	1,02	234,24
128.	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	402,9672	1,02	411,02
129.	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	173,3184	1,02	176,78
130.	2874115837745	Suruburi	buc	102,5880	0,00	0,00
131.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	16,7100	0,00	0,00
132.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	8,1600	45,00	367,20
133.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	8,1600	55,00	448,80
134.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,7909	0,00	0,00
135.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	2,0518	0,00	0,00
136.	2875274000502	Cot burlan	buc	1,5300	0,00	0,00
137.	2875274000503	Cot de capat	buc	0,7650	0,00	0,00
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,7650	0,00	0,00

138.						
139.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	2,0518	0,00	0,00
140.	2875274122143	Бойлер на 3 0 л	buc	2,0000	2 500,00	5 000,00
141.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	12,0000	650,00	7 800,00
142.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	14,3623	0,00	0,00
143.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,1837	25,00	54,58
144.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	8,0000	450,00	3 600,00
145.	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	34,5100 2,0300 1,0150	63,33 65,00 125,00	2 185,52 131,95 126,87
146.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	12,6000	55,00	693,00
147.	3720107307056	Cilti bituminati	kg	3,6737	25,00	91,84
148.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,2663	2,60	31,90
149.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,5500	25,00	163,75
150.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,9489	25,00	173,72
151.	4100116202820	Apa potabila	m3	4,5000	25,00	112,50
152.	4100126202818	Apa	m3	2,6140	25,00	65,35
153.	5215255222	перегородки	m2	33,4800	2 399,00	80 318,52
154.	52852222	Выключатели	buc	6,0000	88,00	528,00
155.	5285522222	Автомат 25 А	buc	1,0000	88,00	88,00
156.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,5068	10,00	5,06
157.	56854857485	Кабель ВВГ 4x10 мм 2	m	40,0000	55,00	2 200,00
158.	58525222	Провод ВВГ 3x1,5	m	55,0000	17,00	935,00
159.	59392596	Светильник	buc	12,0000	198,00	2 376,00
160.	693696663	Првод 4x1,5	m	30,0000	17,00	510,00
161.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,3840	3,75	35,19
162.	963693	Светильник	buc	2,0000	198,00	396,00
163.	965848575	Выключатель	buc	7,0000	50,00	350,00
	9658569666	Првод ВВГ 3x2,5	m	49,0000	22,00	1 078,00

164.						
		Total materiale de construcții				452 894,01

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,1206	25,00	78,02
2.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0900	25,00	2,25
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,5603	25,00	39,00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8352	15,00	12,54
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,1793	15,00	62,70
6.	2922140007000	Macara	h-ut	1,0225 0,0240 0,0465	0,00 15,00 25,00	0,00 0,36 1,16
7.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0810	25,00	2,02
8.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4439	0,00	0,00
9.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2873	25,00	7,19
10.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	25,00	15,00
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,7277	25,00	468,20
12.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	1,8000	25,00	45,00
13.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0436	625,00	27,25
14.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1186	250,00	29,65
15.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,5086	25,00	62,72
16.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,9730	625,00	3 108,13
17.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0199	250,00	4,98
18.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,7113	625,00	1 069,57
19.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,8560	25,00	46,40
20.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,3520	25,00	133,80
21.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0700	25,00	1,76
22.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,3720	250,00	93,00
23.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,2731	25,00	6,83
24.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,2160	25,00	80,41
25.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	16,3123	25,00	407,81
26.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0120	25,00	0,30
27.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	7,6440	250,00	1 911,00
28.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1800	25,00	4,50
29.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,6742	25,00	91,86
30.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,2883	0,00	0,00
31.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0199	250,00	4,98
32.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	25,00	15,00
33.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,6188	25,00	90,47
34.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,3600	15,00	5,40
35.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	5,3240	15,00	79,86
36.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,8000	250,00	450,00
37.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	7,4320	0,00	0,00
38.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1602	25,00	4,00
39.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0210	0,00	0,00

40.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,5883	350,00	205,90
		Total utilaje de construcții				8 669,02

Total		Lei	596 612,53
Отчисления на социальное и медицинское с	24 %		32 411,88
Транспорт м атериалов	10 %		25289,40
Итого			654313,81
Накладные расходы	6,85%		44820,50
Итого			699134,31
Сметная прибыль	3%		20974,03
Итого			720108,34
НДС	20 %		144021,67

Total deviz: 864130,0

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)